令和３年１１月１３日

市川市剣道連盟会員 各位

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

令和３年度剣道連盟行事（忘年会）の中止について

会員の皆様には、日頃より大変にお世話になっております。

先般、新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言も解除され、感染者数も減少傾

向にありますが、第６派も懸念されている状況です。

先日、役員会が開催され、１２月１２日(日)市川グランドホテルにて予定しておりま

した忘年会つきましても協議し、感染防止の観点から中止と決断致しました。

各支部におかれましては、コロナウイルス対策はもちろんのこと、季節性や新型イン

フルエンザに対しても予防、感染対策に取り組んでください。

引き続き、当剣道連盟にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。